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Avviso pubblico per la selezione di n. 21 esperti Territoriali nell’Ambito Tematico 

“Reclutamento e gestione del personale, organizzazione degli enti locali”, n. 8 esperti 

Territoriali nell’Ambito Tematico “Gestioni Associate”, tramite conferimento di 

incarichi di lavoro autonomo ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001, per lo 

svolgimento di attività relative al Progetto dell’ANCI “P.I.C.C.O.L.I. – Piani di 

Intervento per le Competenze, la Capacità Organizzativa e l’Innovazione Locale”, 

finanziato nell’ambito del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014 - 2020 – 

Fondo FESR e FSE - Asse 1 - Obiettivi specifici 1.2, 1.3, 1.5 e Asse 3 - Obiettivo 

Specifico 3.1 e del Programma Operativo Complementare al PON “Governance e 

Capacità Istituzionale” 2014 - 2020 - CUP B59J20000280007 - cod. prog. 676 

ELENCO CANDIDATI INVITATI A COLLOQUIO1 

I colloqui si svolgeranno mediante collegamento telematico nel giorno e all’ora di seguito indicati: 

AMBITO TEMATICO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE DEGLI 

ENTI LOCALI 

 

N. 2 PROFILO Specialista REQUISITO: SENIORITY MAGGIORE O UGUALE A 10 ANNI 

Protocollo 

Candidatura 
Cognome e nome del candidato Data e ora 

17 Gamberini Elena 29 gennaio 2024 ore 10:00 

10 Giacomelli Anna Maria 29 gennaio 2024 ore 10:15 

19 Di Bella Alberto 29 gennaio 2024 ore 10:30 

18 Savazzi Angelo Maria 29 gennaio 2024 ore 10:45 

6 Salvemini Massimo 29 gennaio 2024 ore 11:00 

15 Ferraro Michele 29 gennaio 2024 ore 11:15 

3 Marchitelli Giuseppe 29 gennaio 2024 ore 11:30 

12 Mussi Massimiliano 29 gennaio 2024 ore 11:45 

7 Fabris Silvia 29 gennaio 2024 ore 12.00 

16 Bosio Armando 29 gennaio 2024 ore 12.15 

5 Meda Paolo Eligio 29 gennaio 2024 ore 12:30 

 

 
1 L’art. 4.4 dell’Avviso dispone quanto segue: “Secondo l’ordine della graduatoria di merito, saranno 
invitati al colloquio individuale, previsto dalla Fase B, i candidati che abbiano raggiunto un punteggio 
pari ad almeno 18 punti nella Fase A di valutazione”.  
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N. 9 PROFILO Esperto Senior REQUISITO: SENIORITY MAGGIORE O UGUALE A 7 ANNI 

Protocollo 

Candidatura 
Cognome e nome del candidato Punteggio 

10 Galgani Francesco 30 gennaio 2024 ore 10:00 

22 Savazzi Angelo Maria 30 gennaio 2024 ore 10:15 

23 Abbate Maurizio 30 gennaio 2024 ore 10:30 

12 Parri Francesco 30 gennaio 2024 ore 10:45 

18 Ferraro Michele 30 gennaio 2024 ore 11:00 

5 Marchitelli Giuseppe 30 gennaio 2024 ore 11:15 

16 Mussi Massimiliano 30 gennaio 2024 ore 11:30 

24 Sasso Maurizio 30 gennaio 2024 ore 11:45 

13 Napoli Isa 30 gennaio 2024 ore 12:00 

17 Forleo Michela 30 gennaio 2024 ore 12:15 

 

 

N. 10 PROFILO Esperto Middle REQUISITO: SENIORITY MAGGIORE O UGUALE A 3 ANNI 

Protocollo 

Candidatura 
Cognome e nome del candidato Punteggio 

16 Scaglione Lorenzo 30 gennaio 2024 ore 12:30 

32 Brandi Benedetta          30 gennaio 2024 ore 12:45 

28 Abbate Maurizio 30 gennaio 2024 ore 13:00 

17 Parri Francesco 30 gennaio 2024 ore 13:15 

29 Sasso Maurizio 30 gennaio 2024 ore 13:30 

19 Napoli Isa 30 gennaio 2024 ore 13:45 

8 Balzarotti Stefano 5 febbraio 2024 ore 10:00 

22 De Angeli Jacopo         5 febbraio 2024 ore 10:15 

9 Intermite Stella Virginia 5 febbraio 2024 ore 10:30 

20 Forleo Michela 5 febbraio 2024 ore 10:45 

26 Erriu Paola 5 febbraio 2024 ore 11:00 

1 Monaco Stefania 5 febbraio 2024 ore 11:15 
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13 Sicurelli Ivana 5 febbraio 2024 ore 11:30 

 

AMBITO TEMATICO GESTIONI ASSOCIATE 

N. 2 PROFILO Specialista REQUISITO: SENIORITY MAGGIORE O UGUALE A 10 ANNI 

Protocollo 

Candidatura 
Cognome e nome del candidato Punteggio 

16 D'Angelo Aniello 5 febbraio 2024 ore 11:45 

15 Gamberini Elena 5 febbraio 2024 ore 12:00 

17 Radi Simonetta 5 febbraio 2024 ore 12:15 

22 Di Bella Alberto 5 febbraio 2024 ore 12:30 

10 Ravaioli Francesca 5 febbraio 2024 ore 12:45 

19 Cordone Vincenzo 5 febbraio 2024 ore 13:00 

14 Dolce Filippo 5 febbraio 2024 ore 13:15 

20 Famiglietti Luigi 5 febbraio 2024 ore 13:30 

6 Lesto Marco 6 febbraio 2024 ore 10:00 

4 Salvemini Massimo 6 febbraio 2024 ore 10:15 

12 Parisi Ferroni Michela 6 febbraio 2024 ore 10:30 

3 Giuliano Maria Teresa 6 febbraio 2024 ore 10:45 

7 Caselgrandi Chiara 6 febbraio 2024 ore 11:00 

5 Amorosi Antonino 6 febbraio 2024 ore 11:15 

23 Di Toro Mammarella Massimiliano 6 febbraio 2024 ore 11:30 

 

N. 3 PROFILO Esperto Senior REQUISITO: SENIORITY MAGGIORE O UGUALE A 7 ANNI 

 

Protocollo 

Candidatura 
Cognome e nome del candidato Punteggio 

19 D'Angelo Aniello 6 febbraio 2024 ore 11:45 

13 Giacomelli Anna Maria 6 febbraio 2024 ore 12:00 

20 Radi Simonetta 6 febbraio 2024 ore 12:15 

8 Galgani Francesco 6 febbraio 2024 ore 12:30 
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6 Ventura Fulvio Luca Daniele 6 febbraio 2024 ore 12:45 

22 Cordone Vincenzo 6 febbraio 2024 ore 13:00 

3 Giuliano Maria Teresa 6 febbraio 2024 ore 13:15 

16 Dolce Filippo 6 febbraio 2024 ore 13:30 

23 Famiglietti Luigi 12 febbraio 2024 ore 10:00 

7 Caselgrandi Chiara 12 febbraio 2024 ore 10:15 

11 Panella Daniele 12 febbraio 2024 ore 10:30 

25 Di Toro Mammarella Massimiliano 12 febbraio 2024 ore 10:45 

12 Manieri Mania Nadia 12 febbraio 2024 ore 11:00 

24 Mastrogiovanni Caterina 12 febbraio 2024 ore 11:15 

 

 

 

 

N. 3 PROFILO Esperto Middle REQUISITO: SENIORITY MAGGIORE O UGUALE A 3 ANNI 

Protocollo 

Candidatura 
Cognome e nome del candidato Punteggio 

2 Monaco Stefania 12 febbraio 2024 ore 11:30 

9 Ventura Fulvio Luca Daniele 12 febbraio 2024 ore 11:45 

17 Campilongo Sandro 12 febbraio 2024 ore 12:00 

20 Santone Alessandro 12 febbraio 2024 ore 12:15 

24 Brandi Benedetta 12 febbraio 2024 ore 12:30 

16 Panella Daniele 12 febbraio 2024 ore 12:45 

11 Colombo Maria Rosaria 12 febbraio 2024 ore 13:00 

18 De Angeli Jacopo 12 febbraio 2024 ore 13:15 

5 Manzin Alessandra 12 febbraio 2024 ore 13:30 

12 Sicurelli Ivana 12 febbraio 2024 ore 13.45 

 

Roma, lì 15 gennaio 2024 

 
 


